1

中国畜牧兽医学会
牧医学发（2017）第 20号

关于举办 “第五届动物早期营养与健康

应用技术研讨会”的通知

各有关单位：

动物早期营养的调控是整个养殖阶段中最重要的一个阶段，直接影响着

后期的健康和生产效率，并最终影响企业的经济收益。为帮助企业通过动物

早期营养调控,获得企业效益新突破,中国畜牧兽医学会定于 2017 年 7 月

12—14 日在湖北省宜昌市举办“第五届动物早期营养与健康应用技术研讨

会”。届时将邀请水产、畜牧领域内的专家及学者，就大家比较关心的问题

进行深入的交流和探讨。

现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国畜牧兽医学会

二、承办单位：安琪酵母股份有限公司

北京博亚和讯农牧技术有限公司

三、演讲内容：

 “母仔一体化”理念下，如何提高仔猪的抗应激能力、免疫力、断

奶重

 母仔猪无抗研究进展

 母猪营养关键技术

 蛋白原料在水产上的功能性研究

 大型肉鸡养殖一条龙企业饲料配方关键点控制

 母仔猪肠道健康调控技术

 母猪诱食调控技术

 2

四、参会对象

大中型饲料企业、养殖一条龙企业总经理、技术总监、销售总监及采购

总监。

五、时间地点

报到：2017 年 7 月 12 日

研讨会：2017年 7月 13-14日

地点：宜昌馨岛国际酒店

（湖北省宜昌市西陵区东山大道 51 号）

六、联系方式

电 话:0717-6370688

传 真:0717-6370277

联系人:谭澍 18871797729

附件：

1．“第五届动物早期营养与健康应用技术研讨会”嘉宾参会回执

2.会场交通示意图

2017年 5 月 23 日

 3

附件 1：

嘉宾参会回执表

注：1.请将回执传真至组委会 0717-6370277。

附件 2：会场交通示意图

地点：宜昌馨岛国际酒店（湖北省宜昌市西陵区东山大道 51号，平湖酒店旁）

姓  名  性别  民族

工作单位

职务/职称

通讯地址  邮  编

联系电话  手  机

E-mail

到达信息

□ 飞机航班             时间

□ 火车航班             时间

□ 自驾车